
Contacto

Teléfono 917179500
Correo Electrónico uac@sghis.caib.es

Dirección Postal

Carrer del Palau Reial, 17
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2024/14786 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda e Innovación de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbX706UwAsskJPJS% 2BPS9vg%3D%3D

Objeto del Contrato: Segona pròrroga del contracte CONTR 2021/9137 del servei d’assessorament
fiscal de la CAIB

Segona pròrroga del contracte CONTR 2021/9137 per al servei d’assessorament fiscal de caràcterDescripción 
continuat de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears
Valor estimado del contrato 15.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.755 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.500 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
Del 27/10/2024 al 26/10/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Segona pròrroga del contracte CONTR 2021/9137 del servei d’assessorament fiscal de la CAIB

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbX706UwAsskJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=n6avNFmZuBG2s71XHy89W2U%2BzvVITq/%2BD9PCXDV7TFhEHDrww1Ru9nK3NP4fNIYoAMFyUuKhSQe%2BRNlJXUCWPFZIy%2BDkiN7W2TcdruqXsAYZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

PRICEWATERHOUSECOOPERS TAX & LEGAL SERVICES, SL
NIF B80909278
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico ivan.climent.perez@pwc.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.755 EUR.

Motivación

Motivación Segona pròrroga del contracte CONTR 2021/9137 del servei d’assessorament fiscal de la CAIB
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Del 13/09/2024 al 13/09/2024

Observaciones: Llei 9/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Segona pròrroga del contracte CONTR 2021/9137 per al servei d’assessorament fiscal de caràcter continuat de
l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgjigDoATtOLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000014281315 |  2024-001032414 | mar, 01 oct 2024 10:36:45:737 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60553890465445094432692532194458472178 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgjigDoATtOLAncw3qdZkA%3D%3D

